
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 23. stavka 
3. Pravilnika o radu u upravnim tijelima Grada Pula – Pola, KLASA: 024-01/23-01/505; 
URBROJ: 2163-7-02-05-0306-23-7 od 20. lipnja 2023. godine, uz prethodno pribavljenu 
suglasnost Sindikata državnih i lokalnih službenika i namještenika RH od dana 12. veljače 
2024. godine, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 14. veljače 2024. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o radnom vremenu u upravnim tijelima

Grada Pula – Pola

Članak 1.

U članku 3. Odluke o radnom vremenu u upravnim tijelima Grada Pula – Pola 
KLASA: 024-02/23-01/44; URBROJ: 2163-7-01-03-0009-23-5 od dana 23. veljače 2023. 
godine (dalje u tekstu: Odluka) stavak 3. mijenja se i glasi:

„Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, u Upravnom odjelu za upravljanje 
imovinom i imovinsko-pravne poslove Grada Pula – Pola, Odsjeku za gradnju, uredovno 
vrijeme za rad sa strankama je:

- za projektante – srijedom od 09:00 do 11:00 sati,
- za ostale stranke s pravnim interesom – isključivo po prethodnoj najavi putem 

elektroničke pošte kod nadležnog službenika.“.
U članka 3. stavak 4. Odluke briše se.

Članak 2.

U članku 4. stavak 2. alineja 1. mijenja se i glasi: 
„U Upravnom odjelu za urbanizam, investicije i razvojne projekte Grada Pula – Pola 

telefonski pozivi primaju se svakim radnim danom od 09:00 do 11:00 sati.“.
U članku 4. stavak 2. alineja 2. mijenja se i glasi: 
„U Upravnom odjelu za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove Grada 

Pula – Pola telefonski pozivi primaju se svakim radnim danom od 08:00 do 11:00 sati, a u 
Odsjeku za gradnju petkom od 08:30 do 10:30 sati isključivo na broj telefona 052/371-760.“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 024-02/23-01/44
URBROJ: 2163-7-01-01-0540-24-10
Pula, 14. veljače 2024.
                                                                                                             GRADONAČELNIK

            dr. sc. Filip Zoričić, prof.
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-14T15:17:58+0100




